РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
МАКАРОВСКОЕ  МО
АДМИНИСТРАЦИЯ
Макаровского сельского поселения
Постановление № 52

от 01  апреля 2024 г.	                                                                       с. Макарово

Об утверждении паспорта по благоустройству общественных пространств на сельских территориях, заявляемого для участия в софинансировании  в 2025 году

	В целях реализации Положения о предоставлении субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию проектов по благоустройству  общественных пространств на сельских территориях, утвержденного Постановлением Правительства Иркутской области от 20 декабря 2019 года № 1112-пп, администрация Макаровского сельского поселения,
п о с т а н о в л я е т:

	1. Утвердить паспорт проекта по благоустройству общественных пространств на сельских территориях, заявляемого для участия в софинансировании
в 2025 году, направление мероприятия: «Создание и обустройство зон отдыха, спортивных и детских игровых площадок, площадок для занятия адаптивной физической культурой и адаптивным спортом для лиц с ограниченными возможностями здоровья» проект «Благоустройство спортивного комплекса «Олимп» (Воркаут)».
      	2.Опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании
«Информационный Вестник Макаровского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Киренского муниципального района в разделе «Поселения района» (http://kirenskrn.irkobl.ru) в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
      	3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Макаровского сельского поселения    _________________ О.В.Ярыгина